
Direzione Didattica Statale "F.S. Cavallari"
lei. 0916215303 ~ ìax/iei 0916214001 ~ Corso Dei Mille 793 ~ 90123 ~ Palermo

^UU- S^AlleOO.SS.flcCGlL-CISL-UIL-ANIEF-

Ai membri designati della

Commissione Elettorale Elezioni RSU 2022

Ins.te FEDERICO V.- O.S. flcCGlL

Ins.te SORCE G.-O.S. UIL SCUOLA RUA

Ins.te VILLARI L.-O.S. CISL

All'albo

Al sito Web- Bacheca sindacale

OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE ELETTORALE- ELEZIONI RSU 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTOL'accordo quadro relativo alla costituzione delle rappresentanze sindacali interne per il

personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la definizione del relativo

regolamento elettorale, sottoscritto in data 7 agosto 1998;

VISTOII protocollo d'intesa sottoscritto In data 7 dicembre 2021 tra Aran e le organizzazioni

sindacali, con il quale è stato definito il calendario delle votazioni per il rinnovo delle

Rappresentanze sindacali unitarie (RSU) con la tempistica delle procedure elettorali,

nonché il termine all'Accordo quadro del 7Agosto 1998 e s.m.i.;

VISTAla circolare Aran n.l del 2022 con la quale vengono comunicate le modalità di svolgimento

delle elezioni ;

VISTOII punto 9 della Circolare Aran n.l del 2022 2la Commissione Elettorale si considera

insediata, su comunicazione dell'amministrazione, non appena siano pervenute almeno

tre designazioni;

VISTALa comunicazione del 1 febbraio 2022 ove le OO.SS propongono ad ogni Istituzione

scolastica di utilizzare la Commissione elettorale già costituita (esclusa ovviamente la

componente genitori), come COMMISSIONE ELETTORALE per l'elezione della RSU 2022;

CONSIDERATO Che alla data odierna non sono pervenute ulteriori designazioni da parte delle

organizzazioni sindacali;





Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Margherita Maniscalco

DECRETA

La costituzione della commissione elettorale, che dovrà proceder agli adempimenti previsti per il regolare

svolgimento delle elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie(RSU), è formalmente

costituita dai seguenti membri effettivi:

1.Ins.te FEDERICO V.- O.S. flcCGlL

2.Ins.te SORCE G.-O.S. UIL SCUOLA RUA

3.Ins.te VILLARI L.-O.S. CISL

La suddetta commissione potrà operare presso l'auletta posta all'ingresso del plesso Diaz Vecchio. Per

l'assolvimento dei compiti della succitata commissione si possono prevedere forme di flessibilità,

nell'organizzazione del lavoro, senza oneri a carico dello Stato. Il presente decreto sarà affisso in data odierna

all'Albo della scuola e trasmesso agli interessati.

Si raccomanda il rispetto delle misure anticontagio da COVID 19.


